СОВЕТ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 января 2025 года № 377/82

г. Тара

О председателе Совета Тарского муниципального района
Омской области шестого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Тарского муниципального района Омской области,
Регламентом Совета Тарского муниципального района Омской области,
заслушав председателя счётной комиссии Совета Тарского муниципального
района Омской области о результатах тайного голосования по выборам
председателя Совета Тарского муниципального района Омской области
шестого созыва, Совет Тарского муниципального района Омской области
решил:

1. Утвердить результаты голосования по выборам председателя Совета
Тарского муниципального района Омской области/протокол счётной
комиссии Совета Тарского муниципального района Омской области
от 24.01.2025 № 4 /прилагается/.

2. Считать избранным председателем Совета Тарского муниципального
района Омской области шестого созыва Ершова Леонида Георгиевича.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
Тарского муниципального района Омской области «Официальный бюллетень
органов местного самоуправления Тарского муниципального района Омской
области» и на официальном сайте органов местного самоуправления
Тарского муниципального района Омской области.

Председатель Совета
Тарского муниципального района Л.Г. Ершов

Глава Тарского муниципального райо Е.Н. Лысаков